- 1 -

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2024〕02号

眉山市食品安全学会
关于食品、食用农产品质量安全技术与标准评
审专家委员会、眉山市营养健康专家智库人员

名单的公示

各会员单位及相关单位:

为建立一支专兼结合、高素质、专业化人才队伍，为我市

食品、食用农产品质量安全技术和标准化生产及营养健康产业

发展提供技术支撑，学会“食品、食用农产品质量安全技术与

标准评审专家委员会”和“眉山市营养健康专家智库人员”两

个专家智库人员经历时 1 个多月的社会推荐、单位举荐和个人

自荐申报及初审，同时在原专家智库人员基础上进行了调整和

- 2 -

补充。经学会会长办公会审议通过，现将“第二届食品、食用

农产品质量安全技术与标准评审专家委员会”和“眉山市营养

健康专家智库”人员名单公示与后，公示期：1 月 26—2 月 6

日，如有异议请与学会办公室周志平同志联系，联系电话：

18990308068（微信同号）。

附件1：第二届食品、食用农产品质量安全技术与标准评审

专家委员会人员名单

附件2：眉山市营养健康专家智库人员名单

眉山市食品安全学会

2024年1月26日

眉山市食品安全学会办公室 2024年1月26日 印发

- 3 -

附件1：

食品、食用农产品质量安全技术与标准评审专家委员会名单

（排名不分先后）

姓名 性男 职称/ 职务 单位

张文学 男 教授/院长 四川大学锦江学院白酒学院

刘 忠 男 教授级高工/会长 眉山市食品安全学会

李建川 男 药师 眉山市食品药品监管局

王令健 男 高级工程师/体系认证审核员 中国检验认证集团四川公司

何 强 男 教授 眉山职业技术学院

汪小川 男 高级农艺师/副会长 眉山市老年科学技术协会

周至均 男 高级工程师/总工 眉山市产品质量监督检验所

戴秀英 女 高级工程师/副总 四川中和环境检测技术有限公司

钟长明 男 特级烹调师/副厂长 四川王家渡食品有限公司

张 渊 男 中式高级烹调师/厨师长 眉山岷江东湖饭店

熊传勇 男 中式高级烹调师/厨师长 眉山岷江东湖饭店

李学儒 男 副主任医师 仁寿县市场监督管理局

谢碧秀 女 副教授 眉山职业技术学院

季三好 男 中式烹调二级技师/副总经理 眉山宾馆有限公司

黄永华 男 副主任药师/主任 眉山市中医院

鲍永碧 男 教授级高工/技术总监
四川味聚特食品有限公司、四川省川

南酿造有限公司

白秀群 女 工程师/经理 四川老坛子食品有限公司

梁建忠 男 工程师/副总经理 四川八百寿酒业有限公司

- 4 -

食品、食用农产品质量安全技术与标准评审专家委员会秘书：周志平、陈艳

另：特邀国家级、省级专家7名（含首席顾问）

伍学明 男 高级工程师/总工程师 千禾味业食品股份有限公司

马正勇 男 总经理 四川拙品酒业有限公司

余志刚 男 高级工程师/经理 四川省吉香居食品有限公司

马建英 男 教授 眉山职业技术学院

王志波 男 副总经理 四川雅妹子生态食品股份有限公司

方 杰 男 工程师 眉山市食品药品检验检测中心

李永安 男 推广研究员／副主任 眉山市东坡区农业农村局柑桔中心

杨加琼 女 教授／农业技术系主任 眉山职业技术学院

夏金川 男 工程师/质管部经理 四川李记乐宝食品有限公司

徐艳红 女 工程师/董事长 四川雅妹子生态食品股份有限公司

徐 飞 男 高级工程师/ 副总经理 四川李记酱菜调味品有限公司

黄长征 男 高级农艺师 岷江农业园区管委会

黄国全 男 高级农艺师 新兴果业杂柑协会名誉会长

林 杰 男 农艺师 湖南亚华种业科学研究院

郑继辉 男 高级农技师/ 董事长 眉山市艾乐农业发展有限公司

李 霞 女 中级畜牧师/技术总监 四川万家好科技集团有限公司

李 鹏 男 高级工程师/总经理 四川王家渡食品有限公司

詹 军 男 高级工程师/质管部副经理 四川李记酱菜调味品有限公司

万 鹏 男 高级工程师/ 生产部经理 四川味聚特食品有限公司

陈天礼 男 农业技术推广研究员 丹棱县农业农村局特色产业发展股

- 5 -

附件2：

眉山市营养健康专家智库人员名单

（排名不分先后）

眉山市营养健康专家智库秘书：周志平、彭茜

另：特邀国家级、省级专家4名（含首席顾问）

姓名 性别 职称/职务 单位

刘 忠 男 副主任医师/会长
省营养学会眉山工作站眉山市食品

安全学会

杨加琼 女 教授／农业技术系主任 眉山职业技术学院

陆 阳 男 工程师/企业四川首席代表 四川眉州东坡餐饮管理有限公司

王廷兵 男 工程师/副总经理 岷江东湖饭店

方 勇 男 高级工程师/行政总厨 岷江东湖饭店

周至均 男 高级工程师/总工 眉山市产品质量监督检验所

季三好 男 中式烹调二级技师/副总经理 眉山宾馆有限公司

彭政权 男 高级中式烹调师/区域总厨 四川眉州东坡餐饮管理有限公司

王冬群 女 公共营养师三级/讲师 眉山职业技术学院

刘 滕 女 公共营养师/副教授 眉山职业技术学院

许 川 男 中式烹调二级技师/讲师 眉山职业技术学院

张 凯 男 公共营养师三级/ 讲师 眉山职业技术学院

王 琴 女 中级营养师 眉山市食品药品检验检测中心